2

СОВЕТ

ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

	26 апреля 2019 года
	г.Михайловск
	№ 180

О внесении изменения в Положение о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Шпаковского муниципального района Ставропольского края, утвержденное решением Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края 24 июня 2016 года № 396
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                   №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                   в Российской Федерации», Уставом Шпаковского муниципального района Ставропольского края Совет Шпаковского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛ:
1.Внести в Положение о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Шпаковского муниципального района Ставропольского края, утвержденное решением Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 24 июня                2016 года № 396 (с изменением, внесенным решением Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 27 октября 2017 года № 552)                  (далее - Положение) следующее изменение:
1.1.Пункт 2 части 1 статьи 9 Положения изложить в новой редакции:
«2)государственным органам, органам местного самоуправления, государственным и муниципальным унитарным предприятиям, некоммерческим унитарным предприятиям, государственным и муниципальным учреждениям, автономным некоммерческим организациям».

2.Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Председатель Совета

Шпаковского муниципального

района Ставропольского края

    В.Ф.Букреев

Глава Шпаковского

муниципального района

Ставропольского края

   С.В.Гультяев